HIDRAULICO DE CIRCUITO PASEO LAS PALMAS ENTRE CALLE NATALI Y CALLE CAFETALES, COL. 
EL COYOL, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE” en el Municipio de Veracruz, Estado 
de Veracruz de Ignacio de la Llave al licitante “CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ARANET, S.A. DE 
C.V." (PERSONA MORAL) por el monto total de su propuesta de $ 316,473.84 (TRESCIENTOS 
DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 84/100 M. N.) sin ipcluir el Impuesto al 
Valor Agregado, cuya proposicion resulto solvente porque reune los erherids de^e^aluaciqn ya que 
incluye informacion, documentacion y requisites, con un programa de-ejecdc(6n^i ‘̂es pbsible de 
realizar dentro del plazo propuesto con los recursos considerados;